

Kraj	Polska
Województwo	mazowieckie
Miejscowość	Warszawa
Stanowisko	Praktykant / Praktykantka w Zespole Domieszek do Betonu i Zapraw
Nazwa firmy	CEMEX Polska Sp. z o.o. CEMEX to globalny lider w branży materiałów budowlanych. Od ponad 100 lat dostarczamy wysokiej jakości produkty i usługi naszym klientom i społecznościom na całym świecie.
Informacje o firmie	CEMEX Polska należy do czołówki krajowych producentów cementu, betonu i kruszyw oraz do grona liderów zrównoważonego rozwoju. W naszych zakładach produkcyjnych oraz w biurze korporacyjnym w Warszawie zatrudniamy blisko 1200 osób.
Opis stanowiska	W ramach Programu Praktyk Professionals In Development w CEMEX poszukujemy Kandydatów / Kandydatki na stanowisko: Jeśli chcesz: podczas indywidualnej, 3- miesięcznej letniej płatnej praktyki w CEMEX poznać zagadnienia m.in. w zakresie: <ul style="list-style-type: none">• Uporządkowanie dokumentacji technicznej.• Wykonanie analiz rynkowych.• Mapowanie oferty produktowej. Nasze oczekiwania wobec kandydatów: <ul style="list-style-type: none">• Status studenta; ukończony min. 2 rok studiów (preferowane kierunki: Budownictwo, Technologia Materiałów Budowlanych lub Marketing / Inżynieria Sprzedaży)• Znajomość MS Office (Word, Excel, Power Point), co najmniej na poziomie średnio-zaawansowanym• Znajomość j. angielskiego, co najmniej na poziomie średnio-zaawansowanym Oczekiwania interpersonalne: <ul style="list-style-type: none">• Chęć zdobycia nowych doświadczeń zawodowych i pogłębiania wiedzy• Otwartość, zorientowanie na osiąganie celów• Umiejętność pracy w zespole• Systematyczność• Kreatywność• Gotowość do podejmowania nowych wyzwań Nasi Praktykanci dodatkowo otrzymają: <ul style="list-style-type: none">• Wsparcie indywidualnego opiekuna w realizacji codziennych zadań• Wynagrodzenie, rozbudowany pakiet rozwojowy• Pracę w przyjaznym zespole, w którym ceni się twórcze myślenie• Możliwość rozwoju, nauki i zdobywania doświadczenia• Wspaniałe wakacje w CEMEX
Wymagania	
Oferujemy	
Data wygaśnięcia oferty pracy	2017-06-18 16:41:11
Kontakt	Oferta pochodzi z portalu Praca.pl. Prosimy o przesyłanie aplikacji bezpośrednio do pracodawcy. Link do ogłoszenia na Praca.pl: http://www.praca.pl/praktykant-praktykantka-w-zespole-domieszek-do-betonu-i-zapraw_1657042.html